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Gołdap, dn. 25.04.2025 r. 

Powiat Gołdapski 

ul. Krótka 1, 19-500 Gołdap 

 

Znak sprawy: OR.272.2.2025     

 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „Dostawa sprzętu komputerowego w ramach 

projektu „Rozwój e-usług publicznych w Powiecie Gołdapskim”” 

 

 

Zamawiający, w trybie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), w odpowiedzi na zapytania o wyjaśnienie treści SWZ, informuje 

co następuje: 

Treść pytania: 
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego  oprogramowania biurowego,  nieużywanego 
oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 
 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego  oprogramowania biurowego,  nieużywanego 
oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu. 
 
Treść pytania: 
Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie  biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta 
komputera? 
 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający wymaga by oprogramowanie biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta 
komputera 
 
Treść pytania: 
Czy Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie  biurowe było jednoznacznie zdefiniowane poprzez 
jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy producenta? 
 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe było jednoznacznie zdefiniowane poprzez 
jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy producenta 
 
Treść pytania: 
Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów 
komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?" 
 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych 
programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego 
legalności 
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Powyższe wyjaśnienia stają się obowiązujące dla Wykonawców. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę 

uwzględniającą powyższe wyjaśnienia i zmiany. 
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